Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » октября 20 24 г.  № 1556

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 05.12.2017 № 3038

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 232-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)

Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.12.2017 № 3038

«О функционировании Октябрьского районного звена территориальной подсистемы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменение, заменив по всему тексту постановления,

в заголовке приложения № 2 слова «органов исполнительной власти субъекта» словами

«исполнительных органов субъекта».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин